CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 29 NOVIEMBRE 2024
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS
RD$

N

3 A 4, 3
01/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/11/2024 7,881.30 216,164.58

01/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/11/2024 875.70 215,288.88
05/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/11/2024 103,193.10 112,095.78
05/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/11/2024 11,465.90 100,629.88
06/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/11/2024 10,113.69 90,516.19
06/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/11/2024 1,123.74 89,392.45
07/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/11/2024 64,717.20 24,675.25
07/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/11/2024 7,190.80 17,484.45
08/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/11/2024 8,260.20 9,224 .25
08/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/11/2024 917.80 8,306.45
11/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/11/2024 136,110.92 - 127,804.47
11/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/11/2024 15,123.44 - 142,927 .91
12/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS12/11/2024 40,759.05 - 183,686.96
12/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/11/2024 4,528.78 - 188,215.74
13/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/11/2024 810.00 - 189,025.74
13/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/11/2024 90.00 - 189,115.74
14/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/11/2024 129,655.48 - 318,771.22
14/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/11/2024 14,406.16 - 333,177.38
15/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 15/11/2024 1,392.30 - 334,569.68
15/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 15/11/2024 154.70 - 334,724.38
18/11/2024 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/11/2024 104,466.99 - 439,191.37
18/11/2024 TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/11/2024 11,607.44 - 450,798.81
18/11/2024 3722 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 9,413.00 - 441,385.81
18/11/2024 3723 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 8,082.00 - 433,303.81
18/11/2024 3724 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 2,850.00 - 430,453.81
18/11/2024 3725 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 500.00 - 429,953.81
18/11/2024 3726 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 18,734.00 - 411,219.81
18/11/2024 3727 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 1,999.00 - 409,220.81
18/11/2024 3728 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 1,251.00 - 407,969.81
18/11/2024 3729 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 5,473.00 - 402,496.81
18/11/2024 3730 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 500.00 - 401,996.81
18/11/2024 3731  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 1,009.00 - 400,987.81
18/11/2024 3732 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 500.00 - 400,487.81
18/11/2024 3733  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 1,425.00 - 399,062.81
18/11/2024 3734 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 1,434.00 - 397,628.81
18/11/2024 3735 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 444.00 - 397,184.81
18/11/2024 3736 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 498.00 - 396,686.81
18/11/2024 3737  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 250.00 - 396,436.81
18/11/2024 3738 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2024 300.00 - 396,136.81
18/11/2024 3739 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 399.00 - 395,737.81
19/11/2024 3740 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 1,900.00 - 393,837.81
19/11/2024 3741 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 996.00 - 392,841.81
19/11/2024 3742 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 2,735.00 - 390,106.81
19/11/2024 3743 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 3,646.00 - 386,460.81
19/11/2024 3744 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 500.00 - 385,960.81
19/11/2024 3745 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 1,000.00 - 384,960.81
19/11/2024 3746 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 1,705.00 - 383,255.81
19/11/2024 3747 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 4,500.00 - 378,755.81
19/11/2024 3748 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 19,120.00 - 359,635.81
19/11/2024 3749 DEP.CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 = 1,155.00 - 358,480.81
19/11/2024 3750 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 2,500.00 - 355,980.81
19/11/2024 3751 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 5,347.00 - 350,633.81
19/11/2024 3752 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 250.00 - 350,383.81
19/11/2024 3753 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 1,500.00 - 348,883.81
19/11/2024 3754 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 500.00 - 348,383.81
19/11/2024 3755  DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 2,500.00 - 345,883.81

19/11/2024 3756 DEP. CENTRAL RECONEXION 05/11/2024 2,247.00 - 343,636.81
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DEP

. CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL TRANSF.

14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024
15/11/2024

2,540.00
1,250.00
250.00
250.00
996.00
500.00
1,000.00
2,500.00
4,482.00
1,000.00
1,250.00
1,270.00
16,750.00
10,658.00
1,550.00
1,877.00
556.00
11,991.00
1,270.00
2,252.00
1,000.00
800.00
4,000.00
3,050.00
2,749.00
737.00
55,420.00

TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 29/11/2024
TRANSF. CTA. 070-005011-6 29/11/2024

DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP

. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION

18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/12024
18/11/2024
18/11/2024
18/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024

750.00
5,798.00
1,480.00

11,044.00
1,250.00
1,750.00

750.00

750.00
2,246.00

250.00
2,592.00
4,250.00
1,832.00
7,750.00
3,000.00
1,500.00
2,495.00

750.00
1,499.00
2,080.00
2,344.00

300.00
1,000.00

500.00
3,250.00
2,900.00
1,250.00
4,237.00
4,626.00
1,000.00
2,000.00

250.00
1,496.00
3,245.00
3,309.00

250.00

3,311.06
367.90

447,803.37
446,553.37
446,303.37
446,053.37
445,057.37
444 557.37
443,557.37
441,057.37
436,575.37
435,575.37
434,325.37
433,055.37
416,305.37
405,647.37
404,097.37
402,220.37
401,664.37
389,673.37
388,403.37
386,151.37
385,151.37
384,351.37
380,351.37
377,301.37
374,552.37
373,815.37
318,395.37
321,706.43
322,074.33
321,324.33
315,526.33
314,046.33
303,002.33
301,752.33
300,002.33
299,252.33
298,502.33
296,256.33
296,006.33
293,414.33
289,164.33
287,332.33
279,582.33
276,582.33
275,082.33
272,587.33
271,837.33
270,338.33
268,258.33
265,914.33
265,614.33
264,614.33
264,114.33
260,864.33
257,964.33
256,714.33
252,477.33
247,851.33
246,851.33
244,851.33
244,601.33
243,105.33
239,860.33
236,561.33
236,301.33



29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
20/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994
3995
3996
3997
3998

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
2111/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/1112024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/1112024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
22/11/2024
25/11/2024
25/1172024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024

10,182.00
20,000.00
2,750.00
400.00
1,000.00
3,385.00
3,500.00
1,250.00
1,925.00
2,347.00
1,500.00
7,500.00
11,486.00
44,910.00
1,000.00
250.00
250.00
500.00
250.00
§5,722.00
2,300.00
2,750.00
5,397.00
9,124.00
8,000.00
500.00
4,250.00
500.00
3,846.00
1,270.00
234.00
6,429.00
250.00
776.00
14,244.00
500.00
54,279.00
2,500.00
500.00
2,500.00
1,000.00
1,850.00
750.00
250.00
500.00
2,752.00
3,050.00
1,250.00
999.00
4,200.00
4,332.00
4,991.00
750.00
2,350.00
2,275.00
550.00
23,200.00
16,694.00
1,628.00
1,270.00
1,250.00
250.00
529.00
1,500.00
250.00

226,119.33
206,119.33
203,369.33
202,969.33
201,969.33
198,584.33
195,084.33
193,834.33
191,909.33
189,562.33
188,062.33
180,562.33
169,076.33
124,166.33
123,166.33
122,916.33
122,666.33
122,166.33
121,916.33
116,194.33
113,894.33
111,144.33
105,747.33
96,623.33
88,623.33
88,123.33
83,873.33
83,373.33
79,527.33
78,267.33
78,023.33
71,594.33
71,344.33
70,568.33
56,324.33
55,824.33
1,545.33
954.67
1,454.67
3,954.67
4,954 .67
6,804.67
7,554 .67
7,804.67
8,304.67
11,056.67
14,106.67
15,356.67
16,355.67
20,555.67
24,887.67
29,878.67
30,628.67
32,978.67
35,253.67
35,803.67
59,003.67
75,697.67
77,325.67
78,595.67
79,845.67
80,095.67
80,624.67
82,124.67
82,374.67



29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

3999
4000
4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007
4008
4009
4010
4011
4012
4013
4014
4015
4016
4017
4018
4019
4020
4021
4022
4023
4024
4025
4026
4027
4028
4029
4030
4031
4032
4033
4034
4035
4036
4037
4038
4039
4040
4041
4042
4043
4044
4045
4046
4047
4048
4049
4050
4051
4052
4053
4054
4055
4056
4057
4058
4059
4060
4061
4062
4063

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/11/2024
25/1112024
25/11/2024
25/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
2711112024
27/11/2024
27/11/2024
27/11/2024
271112024
27/11/2024
2711112024
2711112024
27/11/2024
27/11/2024
27/1112024
27/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/1172024
28/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

550.00
250.00
2,500.00
1,000.00
1,000.00
500.00
750.00
250.00
1,500.00
1,474.00
4,000.00
10,054.00
2,745.00
1,750.00
3,300.00
21,055.00
748.00
1,000.00
1,650.00
500.00
250.00
500.00
2,941.00
2,543.00
1,550.00
274.00
12,346.00
250.00
13,000.00
1,498.00
1,500.00
250.00
1,001.00
500.00
903.00
1,798.00
2,209.00
2,503.00
1,480.00
3,044.00
2,850.00
500.00
2,850.00
2,117.00
750.00
2,488.00
248.00
1,000.00
500.00
250.00
750.00
250.00
2,273.00
3,799.00
250.00
7,099.00
500.00
2,000.00
250.00
2,250.00
2,049.00
250.00
3,834.00
9,891.00
500.00

82,924.67

83,174.67

85,674.67

86,674.67

87,674.67

88,174.67

88,924.67

89,174.67

90,674.67

92,148.67

96,148.67
106,202.67
108,947.67
110,697.67
113,997.67
135,052.67
135,800.67
136,800.67
138,450.67
138,950.67
139,200.67
139,700.67
142,641.67
145,184 .67
146,734.67
147,008.67
159,354.67
159,604.67
172,604.67
174,102.67
175,602.67
175,852.67
176,853.67
177,353.67
178,256.67
180,054.67
182,263.67
184,766.67
186,246.67
189,290.67
192,140.67
192,640.67
195,490.67
197,607.67
198,357.67
200,845.67
201,093.67
202,093.67
202,593.67
202,843.67
203,593.67
203,843.67
206,116.67
209,915.67
210,165.67
217,264.67
217,764 .67
219,764.67
220,014.67
222,264.67
224 313.67
224,563.67
228,397.67
238,288.67
238,788.67



29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024

4064
4065
4066
4067
4068
4069
4070
4071
4072
4073
4074
4075
4076
4077
4078
4079
4080
4081
4082
4083
4084

4086
4087
4088
4089
4090

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

COMISION BANCARIA

29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
29/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024
30/11/2024

8,000.00
1,705.00
250.00
4,346.00
1,600.00
500.00
2,434.00
2,341.00
250.00
8,000.00
18,246.00
250.00
1,141.00
2,597.00
2,893.00
22,132.00
1,249.00
739.00
250.00
2,496.00
1,495.00
250.00
1,500.00
7,498.00
4,935.00
6,500.00
250.00

6,132.79

246,788.67
248,493.67
248,743.67
253,089.67
254,689.67
255,189.67
257,623.67
259,964 .67
260,214.67
268,214.67
286,460.67
286,710.67
287,851.67
290,448.67
293,341.67
315,473.67
316,722.67
317,461.67
317,711.67
320,207.67
321,702.67
321,952.67
323,452.67
330,950.67
335,885.67
342,385.67
342,635.67
336,502.88
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